
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

MULTIFUNKČNÍ SÁL A HUDEBNÍ STUDIO

Vypracovala:  Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu: Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ
Fakulta architektury
Thákurova 9
Praha 6



Studie



Multifunkční sál a hudební studio

atzbp Hradečný/Hradečná
zimní semestr 2016/2017

Historie místa
Stavební soubor multifunkčního sálu a hudebního studia je situován mezi ulicemi Poděbradská 
a Kolbenova ve středu tramvajové smyčky v lokalitě Lehovec v městské části Praha 9. Dopravní uzel Le-
hovec byl uveden do provozu 30.6.1976. V těsném sousedství smyčky byl zřízen autobusový terminál, 
který prodělal svou renesanci po zahájení provozu dalšího úseku trasy metra B v roce 1998. Po otevření 
stanice metra Hloubětín v roce 1999 tento dopravní uzel postupně ztrácí na významu. Z hlediska 
komplikovanosti a častého křížení dopravních tras byl z důvodu bezpečného pohybu chodců vybudován 
podchod, který se stal charakteristickým prvkem dopravní koncepce tohoto místa.

Nové urbanistické řešení
V návrhu je zcela zrušena autobusová manipulační zastávka, která je v současné době nevyužívána. 
Zachovány jsou  pouze zastávky, které nejsou součástí smyčky, ale jsou v její těsné blízkosti. 
Tramvajová smyčka je ponechána, zvětšuje se však její poloměr a z toho plynoucí průjezdný profil. 
Zachován je i stávající podchod, který bude zrenovován a bude využit pro zpřístupnění vnitřní pasáže 
vedené skrz navrženou budovu. Komunikace pro pěší bude doplněna výtahy pro pohyb osob s omezením 
pohybu a orientace. Podél pasáže budou situovány vstupy do multifunkčního sálu, hudebního studia 
a kavárny. Pasáž bude prosvětlena velkými eliptickými světlíky, které vedou skrz první nadzemní podlaží. 
Pro zachování venkovní atmosféry v pasáži nejsou světlíky nijak zaskleny nebo kryty. Pasáž a s ní 
spojený podchod budou sloužit všem bez ohledu na to, zda navštíví některý segment budovy nebo 
poslouží jako prostá komunikační spojnice přes dopravně frekventované území. Realizací multifunkčního 
sálu i hudebního studia vyvolává nároky na zřízení odstavných a parkovacích stání, která budou 
umístěna souběžně s tramvajovou tratí a přístupná z místní obslužné komunikace spojující obě protilehlé 
uliční komunikace. S ohledem na blízkost zastávek autobusu, zastávky metra Hloubětín a přítomnost 
tramvajové tratě lze dopravní obslužnost místa označit za velmi dobrou. Pro zásobování objektu 
je v trase obslužné komunikace vytvořen záliv s navazující venkovní šachtou nákladního výtahu.

Provozní a technické řešení objektu
Rozšířením tramvajové smyčky zvětšením poloměrů kolejové dráhy byla vytvořena vnitřní plocha vhodná 
pro umístění návrhu multifunkčního sálu a hudebního studia. Pro objekt byla s ohledem na ohraničenost 
území obloukem kolejiště zvolena kruhová dispozice. Stavba je oproti stávajícímu terénu zahloubena 
o jedno podlaží, niveleta podlahy přízemí  navazuje na úroveň pasáže a podchodu. V suterénu je 
budova pasáží rozdělena na dvě části. V jedné se nachází multifunkční sál se zázemím a v druhé 
nahrávací studio a kavárna. V nadzemním patře je budova propojena galerií situovanou nad pasáží. Tato 
galerie je určená ke krátkodobým výstavám jednotlivých uměleckých děl, prostorových nebo 
multimediálních instalací apod.  Nad nahrávacím studiem se nachází hudební zkušebny. Budova je 
vyvýšena nad dominantním prostorem sálu. Ve zvýšené části je situováno technické podlaží doplněné 
o pracoviště osvětlovače, zvukaře a o studio pro vytvoření záznamu z představení. K dosažení 
multifunkčnosti vnitřního prostoru sálu je navržena atypická konstrukce posuvného hlediště, kterou lze 
po vodících drahách zasunout k zadní stěně sálu a celý prostoru uvolnit. Objekt je jednolitý, organického 
tvaru, doplněný pouze otvory pro prosvětlení. Stavba je navržena v technologii monolitického 
železobetonu s tepelnou izolací, jako plášť budovy je navržena pohledová železobetonová skořepina, 
využitá i k zastřešení. Materiálové řešení i tvar objektu symbolizují bezpečnou schránku, která je 
uzavřena sama do sebe, izolována od vlivů venkovního prostředí a naopak. Celá stavba je pojata jako 
pomyslný ostrov, kde by se člověk měl věnovat pouze zážitkům nebo svým zálibám.



M 1:2000



1.NP M 1:250
1.PP M 1:250



1.NP M 1:250
1.NP M 1:250



2.NP M 1:250

2.NP M 1:250



POHLED J 

POHLED S

POHLED Z POHLED V 

PODÉLNY ŘEZ 





Dokladová část



 

 
Prohlášení autora 
Prohlašuji, že jsem předloženou bakalářskou práci vypracoval samostatně a že jsem uvedl veškeré 
použité informační zdroje v souladu s „Metodickým pokynem o etické přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací.“ 
  
V Praze dne                                                                     

                                                                                        
Podpis autora bakalářské práce 

 
Tento dokument je nedílnou, povinnou součástí bakalářské práce i portfolia (titulní list) 

 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury 
 

 
Autor: Markéta Laštovičková 
 
Akademický rok / semestr: 2016/2017, 6. semestr 
 
Ústav číslo / název: 15127, Ústav navrhování I 
                           
Téma bakalářské práce - český název: 
 
Multifunkční sál a hudební studio 
 
Téma bakalářské práce - anglický název:  
 
Multifunctional hall and music studio 
 
Jazyk práce: český  
 
 
Vedoucí práce:          
 
Oponent práce: 
 

 
Ing. arch. Tomáš Hradečný 
 
……………………………………………………………………………………………………………………. 

Klíčová slova 
(česká): Multifunkční sál a hudební studio, Lehovec, tramvajová smyčka 

Anotace 
(česká): 

Stavební soubor multifunkčního sálu a hudebního studia je situován mezi ulicemi Poděbradská 
a Kolbenova ve středu tramvajové smyčky v lokalitě Lehovec v městské části Praha 9.  V návrhu 
je zcela zrušena autobusová manipulační zastávka, která je v současné době nevyužívána. 
Tramvajová smyčka je ponechána, zvětšuje se však její poloměr. Zachován je i stávající podchod, 
který bude zrenovován a bude využit pro zpřístupnění vnitřní pasáže vedené skrz navrženou 
budovu. V suterénu je budova pasáží rozdělena na dvě části. V jedné se nachází multifunkční sál se 
zázemím a v druhé nahrávací studio a kavárna. V nadzemním patře je budova propojena galerií 
situovanou nad pasáží. 

Anotace 
(anglická): 

The building of  multifunctional hall and a music studio is situated between the streets 
Poděbradská and Kolbenova in Prague 9. We can find tram station and bus station in this building 
site. There is completely cancel bus station and changed way of tram line in project.  There is 
a subway, which will be renovated. The subway will be used for entrance to the multifunctional 
hall, music studio and cafe. The ground floor is devided by passage. There is the gallery over the 
passage in the first floor. The gallery connects multifunctional hall with music studio. 







A Průvodní zpráva



2 
 

1 
 

  
  

  
  

 DR. ING. PETR JŮN 
  
  

  
  

  
  

  



3 
 

4 
 



5 
 

6 
 



B Souhrnná technická zpráva



2 
 

1 
 



3 
 

4 
 



5 
 

6 
 



7 
 

8 
 



9 
 

10 
 

 

 



11 
 

 

 

12 
 



14 
 

13 
 



15 
 

 

 

16 
 

                                                           



UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 5 17.05.17 9:46

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce Rsi  m2K/W θ0 = 19.59 °C

j Materiál d [m] λu [W.m-1.K-1] Rj [m2K/W] θj [°C]

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce Rse  m2K/W θe = -13 °C

1 0.115 18.69

2 0.013 18.6

3 3.846 -11.35

4 0.172 -12.69

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 0.652 m

Tepelný odpor konstrukce R = 4.15 m2K/W

Graf průběhu teplot v konstrukci

 KONSTRUKCE MÁ SYSTEMATICKÉ TEPELNÉ MOSTY

 V KONSTRUKCI JE ZKOSENÁ VRSTVA

 KOREKCE PRO MECHANICKY KOTVICÍ PRVKY

 KOREKCE PRO OBRÁCENOU STŘECHU

ÚDAJE O STAVBĚ

INTERIÉR EXTERIÉR

Vrstvy

Povrchové teploty 0

1

1

2

2

3

3

4

4

tai = 21°C

te = -13°C

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

3 z 5 17.05.17 9:46

Stavba Zpracovatel

Adresa Firma

Posuzovaná konstrukce Datum

VYHODNOCENÍ KONSTRUKCE

Součinitel prostupu tepla
konstrukce

U = 0.23 W.m-2.K-1

Odpor při prostupu tepla
konstrukce

RT = 4.32 m2.K/W

dle ČSN 73 0540-4 a ČSN EN ISO 6946

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011

Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce U = 0.23 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

doporučené hodnotě UN = 0.25 W.m-2.K-1 dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota

UN,20

Doporučená hodnota

Urec,20

Doporučená hodnota

pro pasivní budovy

Upas,20

0,30 W.m-2.K-1 0,25 W.m-2.K-1 0,18 až 0,12 W.m-2.K-1

VARIANTA Z JEDNOVRSTVÉ KONSTRUKCE

Odpovídající hodnoty součinitele prostupu tepla dosáhnete rovněž použitím

jednovrstvé konstrukce HELUZ.

Součinitel  prostupu  tepla  konstrukce  HELUZ  je  U  =  0,229  W.m-2.K-1  a  VYHOVUJE  doporučené  hodnotě
UN = 0.25 W.m-2.K-1 dle požadavků ČSN 73 0540-2:2011.

Materiál
d

[m]

λ
[W.m-1.K-1]

U

[W.m-2.K-1]

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

4 z 5 17.05.17 9:46

Příloha

Obvodová stěna

17 
 

 



UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 5 17.05.17 9:49

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce Rsi  m2K/W θ0 = 19.32 °C

j Materiál d [m] λu [W.m-1.K-1] Rj [m2K/W] θj [°C]

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce Rse  m2K/W θe = -13 °C

1 0.144 17.9

2 0.013 17.77

3 2.941 -11.3

4 0.172 -13

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 0.652 m

Tepelný odpor konstrukce R = 3.27 m2K/W

Graf průběhu teplot v konstrukci

 KONSTRUKCE MÁ SYSTEMATICKÉ TEPELNÉ MOSTY

 V KONSTRUKCI JE ZKOSENÁ VRSTVA

 KOREKCE PRO MECHANICKY KOTVICÍ PRVKY

 KOREKCE PRO OBRÁCENOU STŘECHU

ÚDAJE O STAVBĚ

INTERIÉR EXTERIÉR

Vrstvy

Povrchové teploty 0

1

1

2

2

3

3

4

4

tai = 21°C

te = -13°C

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

3 z 5 17.05.17 9:49

Stavba Zpracovatel

Adresa Firma

Posuzovaná konstrukce Datum

VYHODNOCENÍ KONSTRUKCE

Součinitel prostupu tepla
konstrukce

U = 0.29 W.m-2.K-1

Odpor při prostupu tepla
konstrukce

RT = 3.4 m2.K/W

dle ČSN 73 0540-4 a ČSN EN ISO 6946

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011

Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce U = 0.29 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

požadované hodnotě UN = 0.3 W.m-2.K-1 dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota

UN,20

Doporučená hodnota

Urec,20

Doporučená hodnota

pro pasivní budovy

Upas,20

0,30 W.m-2.K-1 0,25 W.m-2.K-1 0,18 až 0,12 W.m-2.K-1

VARIANTA Z JEDNOVRSTVÉ KONSTRUKCE

Odpovídající hodnoty součinitele prostupu tepla dosáhnete rovněž použitím

jednovrstvé konstrukce HELUZ.

Součinitel  prostupu  tepla  konstrukce  HELUZ  je  U  =  0,242  W.m-2.K-1  a  VYHOVUJE  požadované  hodnotě
UN = 0.3 W.m-2.K-1 dle požadavků ČSN 73 0540-2:2011.

Materiál
d

[m]

λ
[W.m-1.K-1]

U

[W.m-2.K-1]

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

4 z 5 17.05.17 9:49

Obvodová stěna ve styku se zeminou

UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 5 17.05.17 9:49

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce Rsi  m2K/W θ0 = 19.81 °C

j Materiál d [m] λu [W.m-1.K-1] Rj [m2K/W] θj [°C]

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce Rse  m2K/W θe = -13 °C

1 0.115 18.89

2 0.013 18.79

3 3.846 -11.77

4 0.115 -12.68

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 0.552 m

Tepelný odpor konstrukce R = 4.09 m2K/W

Graf průběhu teplot v konstrukci

 KONSTRUKCE MÁ SYSTEMATICKÉ TEPELNÉ MOSTY

 V KONSTRUKCI JE ZKOSENÁ VRSTVA

 KOREKCE PRO MECHANICKY KOTVICÍ PRVKY

 KOREKCE PRO OBRÁCENOU STŘECHU

ÚDAJE O STAVBĚ

INTERIÉR EXTERIÉR

Vrstvy

Povrchové teploty 0

1

1

2

2

3

3

4

4

tai = 21°C

te = -13°C

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

3 z 4 17.05.17 9:55

Stavba Zpracovatel

Adresa Firma

Posuzovaná konstrukce Datum

VYHODNOCENÍ KONSTRUKCE

Součinitel prostupu tepla
konstrukce

U = 0.24 W.m-2.K-1

Odpor při prostupu tepla
konstrukce

RT = 4.23 m2.K/W

dle ČSN 73 0540-4 a ČSN EN ISO 6946

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011

Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce U = 0.24 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

požadované hodnotě UN = 0.24 W.m-2.K-1 dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota

UN,20

Doporučená hodnota

Urec,20

Doporučená hodnota

pro pasivní budovy

Upas,20

0,24 W.m-2.K-1 0,16 W.m-2.K-1 0,15 až 0,10 W.m-2.K-1

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

4 z 4 17.05.17 9:55

Střešní plášť



UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 5 17.05.17 9:49

UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce Rsi  m2K/W θ0 = 19.07 °C

j Materiál d [m] λu [W.m-1.K-1] Rj [m2K/W] θj [°C]

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce Rse  m2K/W θe = -13 °C

1 0.025 18.85

2 0.039 18.5

3 2.564 -4.53

4 0.345 -7.63

5 0.01 -7.72

6 0.588 -13

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 1.552 m

Tepelný odpor konstrukce R = 3.57 m2K/W

Graf průběhu teplot v konstrukci

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 4 20.05.17 16:18

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011

Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce U = 0.27 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

doporučené hodnotě UN = 0.3 W.m-2.K-1 dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota

UN,20

Doporučená hodnota

Urec,20

Doporučená hodnota

pro pasivní budovy

Upas,20

0,45 W.m-2.K-1 0,30 W.m-2.K-1 0,22 až 0,15 W.m-2.K-1

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

4 z 4 20.05.17 16:18

Podlaha na zemině

UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 5 17.05.17 9:49

Plochá střecha

UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce Rsi  m2K/W θ0 = 19.84 °C

j Materiál d [m] λu [W.m-1.K-1] Rj [m2K/W] θj [°C]

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce Rse  m2K/W θe = -13 °C

1 0.074 19.29

2 0.013 19.19

3 2.564 -0.2

4 1.538 -11.83

5 0.115 -12.7

6 - -

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 0.462 m

Tepelný odpor konstrukce R = 4.3 m2K/W

Graf průběhu teplot v konstrukci

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 4 20.05.17 16:08

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011

Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce U = 0.23 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

požadované hodnotě UN = 0.24 W.m-2.K-1 dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota

UN,20

Doporučená hodnota

Urec,20

Doporučená hodnota

pro pasivní budovy

Upas,20

0,24 W.m-2.K-1 0,16 W.m-2.K-1 0,15 až 0,10 W.m-2.K-1

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

4 z 4 20.05.17 16:08



UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 5 17.05.17 9:49

UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce Rsi  m2K/W θ0 = 18.59 °C

j Materiál d [m] λu [W.m-1.K-1] Rj [m2K/W] θj [°C]

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce Rse  m2K/W θe = -13 °C

1 0.025 18.3

2 0.039 17.84

3 1.667 -1.86

4 0.345 -5.94

5 0.01 -6.05

6 0.588 -13

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 1.552 m

Tepelný odpor konstrukce R = 2.67 m2K/W

Graf průběhu teplot v konstrukci

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 4 20.05.17 23:02

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011

Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce U = 0.35 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

požadované hodnotě UN = 0.45 W.m-2.K-1 dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota

UN,20

Doporučená hodnota

Urec,20

Doporučená hodnota

pro pasivní budovy

Upas,20

0,45 W.m-2.K-1 0,30 W.m-2.K-1 0,22 až 0,15 W.m-2.K-1

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

4 z 4 20.05.17 23:02

Podlaha na zemině - sál

UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 5 17.05.17 9:49

UMÍSTĚNÍ STAVBY

 Podle obce Praha

 Podle teplotní oblasti a nadmořské výšky --- vybrat teplotní oblast ---      Nadm. výška  m n.m.

Návrhová teplota venkovního vzduchu v zimním období θe  °C

PARAMETRY VNITŘNÍHO PROSTŘEDÍ

Návrhová vnitřní teplota v zimním období θi  °C

Výpočtová teplota vnitřního vzduchu θai  °C

TYP KONSTRUKCE

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnitřní straně konstrukce Rsi  m2K/W θ0 = 19.15 °C

j Materiál d [m] λu [W.m-1.K-1] Rj [m2K/W] θj [°C]

Tepelný odpor při přestupu tepla na vnější straně konstrukce Rse  m2K/W θe = -13 °C

1 0.025 18.94

2 0.161 17.57

3 0.013 17.46

4 3.409 -11.6

5 0.01 -11.68

6 0.115 -12.66

Přidat vrstvu konstrukce

Celková tloušťka konstrukce d = 0.404 m

Tepelný odpor konstrukce R = 3.73 m2K/W

Graf průběhu teplot v konstrukci

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

2 z 4 22.05.17 13:14

POROVNÁNÍ S POŽADAVKY ČSN 73 0540-2:2011

Posuzovaná konstrukce 

Převažující návrhová vnitřní teplota většiny prostorů v objektu θim  °C

Součinitel prostupu tepla konstrukce U = 0.24 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

požadované hodnotě UN = 0.24 W.m-2.K-1 dle ČSN 73 0540-2:2011

Požadovaná hodnota

UN,20

Doporučená hodnota

Urec,20

Doporučená hodnota

pro pasivní budovy

Upas,20

0,24 W.m-2.K-1 0,16 W.m-2.K-1 0,15 až 0,10 W.m-2.K-1

Prostup tepla vícevrstvou konstrukcí a průběh teplot v konstrukci - TZB-info http://stavba.tzb-info.cz/tabulky-a-vypocty/140-prostup-tepla-vicevrstvo...

4 z 4 22.05.17 13:15

Podlaha nad venkovním prostorem



C Situační výkresy



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          1.5.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A3 420x297mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:2000 Číslo výkresu: C.1

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Katastrální situační výkres

C  Situace

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          1.5.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A3 420x297mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:2000 Číslo výkresu: C.1

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Katastrální situační výkres

C  Situace

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          1.5.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A2 594x420mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:500 Číslo výkresu: C.2

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Koordinační situační výkres

C  Situace

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          1.5.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A3 420x297mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:2000 Číslo výkresu: C.1

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Katastrální situační výkres

C  Situace

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



D Dokumentace objektů

D1 Architektonicko stavební řešení



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   950x800mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Výkres základů Měřítko:  1:100

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   1050x670mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Půdorys 1.PP Měřítko:  1:100

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

²



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   1050x594mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Půdorys 1.NP Měřítko:  1:100

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

²



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A1 841x594mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Půdorys 2.NP Měřítko:  1:100

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

²



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   1050x594mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Půdorys 1.NP Měřítko:  1:100

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   827x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Řez A-A Měřítko:  1:100

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   1050x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Řez B-B Měřítko:  1:100

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn



+ 10,900

+ 5,850

± 0,000

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.8

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled severní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.9

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled východní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.10

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled jižní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.11

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled západní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

  MATERIÁLY:
  - pohledový beton 



+ 10,900

± 0,000

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.8

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled severní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.9

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled východní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.10

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled jižní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.11

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled západní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

  MATERIÁLY:
  - pohledový beton 



+ 10,900

+ 5,850

± 0,000

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.8

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled severní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.9

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled východní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.10

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled jižní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.11

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled západní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

  MATERIÁLY:
  - pohledový beton 



+ 10,900

+ 5,850

± 0,000

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.8

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled severní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.9

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled východní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A2 594x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.10

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled jižní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 420x297mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.11

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Pohled západní Měřítko:  1:200

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

  MATERIÁLY:
  - pohledový beton 



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.12.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Skladby střech Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.12.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Skladby střech Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn



Obsah:

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Vypracovala:          Markéta Laštovičková
Fakulta architektury

Formát:   A3 297x420mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Datum:          9.5.2017

Číslo výkresu: D.1.12.3Skladby stěn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr JůnPraha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Měřítko:  1:5

Thákurova 9



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.12.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Skladby podlah Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn



Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.12.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Skladba tramvajové trati Měřítko:  1:20

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn







KAČÍREK

DEK DREN UKONČOVACÍ LIŠTA N8

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL

NOPOVÁ FOLIE DEKDREN G8

OBRUBNÍK, ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU

DRENÁŽNÍ TRUBKA

ŽELEZOBETON ŽELEZOBETONTEPELNÁ IZOLACE XPS ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 MINERAL SPECIAL

D1 Detail u terénu

TEPELNÁ IZOLACE EPS

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D1 Detail u terénu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D2 Spodní stavba Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D3 Detail vstupu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D4 Detail napojení luxferů na nosnou kci Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - střešní vpusť Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - odvětrání kanalizace Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

O
bs

ah
:

V
ed

ou
cí

 p
ro

je
kt

u:
   

In
g.

 a
rc

h.
 T

om
áš

 H
ra

de
čn

ý

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U

Č
E

N
Í T

E
C

H
N

IC
K

É

Fo
rm

át
:  

 A
3 

29
7x

42
0m

m

Fa
ku

lta
 a

rc
hi

te
kt

ur
y

V
yp

ra
co

va
la

:  
   

   
  M

ar
ké

ta
 L

aš
to

vi
čk

ov
á

P
ro

je
kt

:  
   

   
   

   
   

  M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

 a
 h

ud
eb

ní
 s

tu
di

o

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
: D

.1
.1

3.
8

D
at

um
:  

   
   

  9
.5

.2
01

7

P
ra

ha
 6

D
 1

 A
rc

hi
te

kt
on

ic
ko

 - 
st

av
eb

ní
 č

ás
t

D
et

ai
l k

ot
ve

ní
 V

ZT
M

ěř
ítk

o:
  1

:5

M
ís

to
 s

ta
vb

y:
   

   
   

 P
ra

ha
 9

, H
lo

ub
ět

ín

Th
ák

ur
ov

a 
9

K
on

zu
lta

nt
:  

   
   

   
  D

r. 
In

g.
 P

et
r J

ůn



D2 Spodní stavba

P3
ŽELEZOBETON tl. 300mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS

ŽELEZOBETON tl. 250mm

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 MINERAL SPECIAL

KLUZNÁ PODLOŽKA, 
(SKOŘEPINA JE PRUŽNĚ ULOŽENÁ)

ZPĚTNÝ SPOJ Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ

ZÁKLADOVÁ DESKA tl. 600mm

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL

PODLKAD Z PROSTÉHO BETONU tl. 80mm

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D1 Detail u terénu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D2 Spodní stavba Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D3 Detail vstupu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D4 Detail napojení luxferů na nosnou kci Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - střešní vpusť Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - odvětrání kanalizace Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

O
bs

ah
:

V
ed

ou
cí

 p
ro

je
kt

u:
   

In
g.

 a
rc

h.
 T

om
áš

 H
ra

de
čn

ý

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U

Č
E

N
Í T

E
C

H
N

IC
K

É

Fo
rm

át
:  

 A
3 

29
7x

42
0m

m

Fa
ku

lta
 a

rc
hi

te
kt

ur
y

V
yp

ra
co

va
la

:  
   

   
  M

ar
ké

ta
 L

aš
to

vi
čk

ov
á

P
ro

je
kt

:  
   

   
   

   
   

  M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

 a
 h

ud
eb

ní
 s

tu
di

o

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
: D

.1
.1

3.
8

D
at

um
:  

   
   

  9
.5

.2
01

7

P
ra

ha
 6

D
 1

 A
rc

hi
te

kt
on

ic
ko

 - 
st

av
eb

ní
 č

ás
t

D
et

ai
l k

ot
ve

ní
 V

ZT
M

ěř
ítk

o:
  1

:5

M
ís

to
 s

ta
vb

y:
   

   
   

 P
ra

ha
 9

, H
lo

ub
ět

ín

Th
ák

ur
ov

a 
9

K
on

zu
lta

nt
:  

   
   

   
  D

r. 
In

g.
 P

et
r J

ůn

NOPOVÁ FOLIE

DILATAČNÍ PÁSEK, MIRELON

UKONČOVACÍ LIŠTA

LITÁ EPOXYDOVÁ STĚRKA, čirá pryskyřice, tl. 5mm

TENKOVRSTVÁ CEMENTOVÁ PODLAHA CEMFLOW, tl.45mm

SEPARAČNÍ POLYETYLENOVÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE. PĚNOSKLO tl. 100mm

P3:



DVEŘNÍ KŘÍDLO SCHUECO ADS 60

LITÁ EPOXYDOVÁ STĚRKA, čirá pryskyřice, tl. 5mm

TENKOVRSTVÁ CEMENTOVÁ PODLAHA CEMFLOW, tl.45mm

SEPARAČNÍ POLYETYLENOVÁ FOLIE

TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 100mm

ZÁKLADOVÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 600mm

PŘECHODOVÁ LIŠTA

PŘÍŘEZ TEPELNÉ IZOLACE
UKOTVENÍ DVEŘÍ

DLAŽBA

SUCHÝ BETON, tl. 150mm

ZÁKLADOVÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 600mm

P2:

P1:

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D1 Detail u terénu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D2 Spodní stavba Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D3 Detail vstupu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D4 Detail napojení luxferů na nosnou kci Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - střešní vpusť Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - odvětrání kanalizace Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

O
bs

ah
:

V
ed

ou
cí

 p
ro

je
kt

u:
   

In
g.

 a
rc

h.
 T

om
áš

 H
ra

de
čn

ý

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U

Č
E

N
Í T

E
C

H
N

IC
K

É

Fo
rm

át
:  

 A
3 

29
7x

42
0m

m

Fa
ku

lta
 a

rc
hi

te
kt

ur
y

V
yp

ra
co

va
la

:  
   

   
  M

ar
ké

ta
 L

aš
to

vi
čk

ov
á

P
ro

je
kt

:  
   

   
   

   
   

  M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

 a
 h

ud
eb

ní
 s

tu
di

o

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
: D

.1
.1

3.
8

D
at

um
:  

   
   

  9
.5

.2
01

7

P
ra

ha
 6

D
 1

 A
rc

hi
te

kt
on

ic
ko

 - 
st

av
eb

ní
 č

ás
t

D
et

ai
l k

ot
ve

ní
 V

ZT
M

ěř
ítk

o:
  1

:5

M
ís

to
 s

ta
vb

y:
   

   
   

 P
ra

ha
 9

, H
lo

ub
ět

ín

Th
ák

ur
ov

a 
9

K
on

zu
lta

nt
:  

   
   

   
  D

r. 
In

g.
 P

et
r J

ůn

DILATAČNÍ PÁSEK, MIRELON

D3 Detail vstupu



D4 Detail napojení luxferů na nosnou konstrukci

OPLECHOVÁNÍ

OPLECHOVÁNÍ

SCHOECK ISOKORB
(prvek pro přerušení 
tepelného mostu)

P4:

KLUZNÝ VODICÍ SPOJ

LUXFER 1916 HT1, 
spojováno tmelem

ZATMELENO

HYDROFOBIZAČNÍ NÁTĚR BASF, PCI  Silconal 303 02, transparentní

ŽELEZOBETONOVÁ SKOŘEPINA tl. 200mm

SEPARAČNÍ POLYETYLENOVÁ FOLIE tl. 0,2mm

HYDROIZOLACE, DEKPLAN 77 FOLIE Z PVC - P tl. 1,5mm

LEPIDLO

DEK EPS 70F tl. 150mm, TEPELNÁ IZOLACE, lepeno polyuretanem

PAROTĚSNÁ FOLIE, VAP-AL, asfaltový pás s hliníkem

PENETRACE, VERNIS ANTAC

ŽELEZOBETON tl. 200mm

S1:

LITÁ EPOXYDOVÁ STĚRKA, čirá pryskyřice, tl. 5mm

TENKOVRSTVÁ CEMENTOVÁ PODLALA CEMFLOW, tl.45mm

PAROTĚSNÁ FOLIE VAP-AL

TEPELNÁ IZOLACE, PĚNOSKLO tl. 150mm

HYDROIZOLACE
Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D1 Detail u terénu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D2 Spodní stavba Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D3 Detail vstupu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D4 Detail napojení luxferů na nosnou kci Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - střešní vpusť Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - odvětrání kanalizace Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

O
bs

ah
:

V
ed

ou
cí

 p
ro

je
kt

u:
   

In
g.

 a
rc

h.
 T

om
áš

 H
ra

de
čn

ý

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U

Č
E

N
Í T

E
C

H
N

IC
K

É

Fo
rm

át
:  

 A
3 

29
7x

42
0m

m

Fa
ku

lta
 a

rc
hi

te
kt

ur
y

V
yp

ra
co

va
la

:  
   

   
  M

ar
ké

ta
 L

aš
to

vi
čk

ov
á

P
ro

je
kt

:  
   

   
   

   
   

  M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

 a
 h

ud
eb

ní
 s

tu
di

o

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
: D

.1
.1

3.
8

D
at

um
:  

   
   

  9
.5

.2
01

7

P
ra

ha
 6

D
 1

 A
rc

hi
te

kt
on

ic
ko

 - 
st

av
eb

ní
 č

ás
t

D
et

ai
l k

ot
ve

ní
 V

ZT
M

ěř
ítk

o:
  1

:5

M
ís

to
 s

ta
vb

y:
   

   
   

 P
ra

ha
 9

, H
lo

ub
ět

ín

Th
ák

ur
ov

a 
9

K
on

zu
lta

nt
:  

   
   

   
  D

r. 
In

g.
 P

et
r J

ůn

ZÁKLADOVÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 200mm

UKONČOVACÍ LIŠTA

DILATAČNÍ PÁSEK, MIRELON

ZATMELENO PU



D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny

UKONČOVACÍ LIŠTA DEKDREN N8

VYFRÉZOVANÁ DRÁŽKA

S2

HYDROFOBIZAČNÍ NÁTĚR BASF, PCI  Silconal 303 02, transparentní

ŽELEZOBETONOVÁ SKOŘEPINA tl. 200mm

SEPARAČNÍ POLYETYLENOVÁ FOLIE tl. 0,2mm

HYDROIZOLACE, DEKPLAN 77 FOLIE Z PVC - P tl. 1,5mm

LEPIDLO

DEK EPS 70F tl. 150mm, TEPELNÁ IZOLACE, lepeno polyuretanem

PAROTĚSNÁ FOLIE, VAP-AL, asfaltový pás s hliníkem

PENETRACE, VERNIS ANTAC

ŽELEZOBETON tl. 200mm

HYDROFOBIZAČNÍ NÁTĚR BASF, PCI  Silconal 303 02, transparentní

ŽELEZOBETONOVÁ SKOŘEPINA tl. 200mm

POCHOZÍ BETONOVÁ DESKA, výztuž z kari sítě, tl. 100mm, dilatace 3x3m

SEPARAČNÍ POLYETYLENOVÁ FOLIE tl. 0,2mm

HYDROIZOLACE, DEKPLAN 77 FOLIE Z PVC - P tl. 1,5mm

GEOTEXTILIE FILTEC tl. 1mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 100mm

SPÁDOVÉ KLÍNY EPS tl. 20-80mm

PAROTĚSNÁ FOLIE, VAP-AL, asfaltový pás s hliníkem

PENETRACE, VERNIS ANTAC

ŽELEZOBETON tl. 200mm

S2:

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D1 Detail u terénu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D2 Spodní stavba Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D3 Detail vstupu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D4 Detail napojení luxferů na nosnou kci Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - střešní vpusť Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - odvětrání kanalizace Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

O
bs

ah
:

V
ed

ou
cí

 p
ro

je
kt

u:
   

In
g.

 a
rc

h.
 T

om
áš

 H
ra

de
čn

ý

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U

Č
E

N
Í T

E
C

H
N

IC
K

É

Fo
rm

át
:  

 A
3 

29
7x

42
0m

m

Fa
ku

lta
 a

rc
hi

te
kt

ur
y

V
yp

ra
co

va
la

:  
   

   
  M

ar
ké

ta
 L

aš
to

vi
čk

ov
á

P
ro

je
kt

:  
   

   
   

   
   

  M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

 a
 h

ud
eb

ní
 s

tu
di

o

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
: D

.1
.1

3.
8

D
at

um
:  

   
   

  9
.5

.2
01

7

P
ra

ha
 6

D
 1

 A
rc

hi
te

kt
on

ic
ko

 - 
st

av
eb

ní
 č

ás
t

D
et

ai
l k

ot
ve

ní
 V

ZT
M

ěř
ítk

o:
  1

:5

M
ís

to
 s

ta
vb

y:
   

   
   

 P
ra

ha
 9

, H
lo

ub
ět

ín

Th
ák

ur
ov

a 
9

K
on

zu
lta

nt
:  

   
   

   
  D

r. 
In

g.
 P

et
r J

ůn



Detail prostupu střechou - střešní vpusť

POCHOZÍ BETONOVÁ DESKA, výztuž z kari sítě, tl. 100mm, dilatace 3x3m

SEPARAČNÍ POLYETYLENOVÁ FOLIE tl. 0,2mm

HYDROIZOLACE, DEKPLAN 77 FOLIE Z PVC - P tl. 1,5mm

GEOTEXTILIE FILTEC tl. 1mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 100mm

SPÁDOVÉ KLÍNY, EPS tl. 20-80mm

PAROTĚSNÁ FOLIE, VAP-AL, asfaltový pás s hliníkem

PENETRACE, VERNIS ANTAC

ŽELEZOBETON tl. 200mm

S2:

TW RER TERASOVÁ NÁSTAVEC PRO STŘEŠNÍ VTOKY

PŘÍRUBA

PŘÍRUBA

SVISLÝ STŘEŠNÍ VTOK TW75

DEŠŤOVÝ SVOD

TWN 220-500 PVC
NÁSTAVEC PRO STŘEŠNÍ 
VTOKY

TEPELNÁ IZOLACE

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D1 Detail u terénu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D2 Spodní stavba Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D3 Detail vstupu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D4 Detail napojení luxferů na nosnou kci Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - střešní vpusť Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - odvětrání kanalizace Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

O
bs

ah
:

V
ed

ou
cí

 p
ro

je
kt

u:
   

In
g.

 a
rc

h.
 T

om
áš

 H
ra

de
čn

ý

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U

Č
E

N
Í T

E
C

H
N

IC
K

É

Fo
rm

át
:  

 A
3 

29
7x

42
0m

m

Fa
ku

lta
 a

rc
hi

te
kt

ur
y

V
yp

ra
co

va
la

:  
   

   
  M

ar
ké

ta
 L

aš
to

vi
čk

ov
á

P
ro

je
kt

:  
   

   
   

   
   

  M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

 a
 h

ud
eb

ní
 s

tu
di

o

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
: D

.1
.1

3.
8

D
at

um
:  

   
   

  9
.5

.2
01

7

P
ra

ha
 6

D
 1

 A
rc

hi
te

kt
on

ic
ko

 - 
st

av
eb

ní
 č

ás
t

D
et

ai
l k

ot
ve

ní
 V

ZT
M

ěř
ítk

o:
  1

:5

M
ís

to
 s

ta
vb

y:
   

   
   

 P
ra

ha
 9

, H
lo

ub
ět

ín

Th
ák

ur
ov

a 
9

K
on

zu
lta

nt
:  

   
   

   
  D

r. 
In

g.
 P

et
r J

ůn



POCHOZÍ BETONOVÁ DESKA, výztuž z kari sítě, tl. 100mm, dilatace 3x3m

SEPARAČNÍ POLYETYLENOVÁ FOLIE tl. 0,2mm

HYDROIZOLACE, DEKPLAN 77 FOLIE Z PVC - P tl. 1,5mm

GEOTEXTILIE FILTEC tl. 1mm

TEPELNÁ IZOLACE EPS tl. 100mm

SPÁDOVÉ KLÍNY EPS, tl. 20-80mm

PAROTĚSNÁ FOLIE, VAP-AL, asfaltový pás s hliníkem

PENETRACE, VERNIS ANTAC

ŽELEZOBETON tl. 200mm

S2:

Detail prostupu střechou - odvětrání kanalizace

TEPELNÁ IZOLACE

DEŠŤOVÁ KRYTKA

ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK

STAŽENO OBJÍMKOU

MANŽETA PRO NAPOJENÍ 
HYDROIZOLACE

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.1

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D1 Detail u terénu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.2

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D2 Spodní stavba Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.3

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D3 Detail vstupu Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.4

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D4 Detail napojení luxferů na nosnou kci Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.5

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
D5 Detail ukončení hydroizolace u stěny Měřítko:  1:10

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.6

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - střešní vpusť Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Obsah:

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Formát:   A3 297x420mm

Fakulta architektury
Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Číslo výkresu: D.1.13.7

Datum:          9.5.2017

Praha 6

D 1 Architektonicko - stavební část
Detail prostupu - odvětrání kanalizace Měřítko:  1:5

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

Konzultant:             Dr. Ing. Petr Jůn

O
bs

ah
:

V
ed

ou
cí

 p
ro

je
kt

u:
   

In
g.

 a
rc

h.
 T

om
áš

 H
ra

de
čn

ý

Č
E

S
K

É
 V

Y
S

O
K

É
 U

Č
E

N
Í T

E
C

H
N

IC
K

É

Fo
rm

át
:  

 A
3 

29
7x

42
0m

m

Fa
ku

lta
 a

rc
hi

te
kt

ur
y

V
yp

ra
co

va
la

:  
   

   
  M

ar
ké

ta
 L

aš
to

vi
čk

ov
á

P
ro

je
kt

:  
   

   
   

   
   

  M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

 a
 h

ud
eb

ní
 s

tu
di

o

Č
ís

lo
 v

ýk
re

su
: D

.1
.1

3.
8

D
at

um
:  

   
   

  9
.5

.2
01

7

P
ra

ha
 6

D
 1

 A
rc

hi
te

kt
on

ic
ko

 - 
st

av
eb

ní
 č

ás
t

D
et

ai
l k

ot
ve

ní
 V

ZT
M

ěř
ítk

o:
  1

:5

M
ís

to
 s

ta
vb

y:
   

   
   

 P
ra

ha
 9

, H
lo

ub
ět

ín

Th
ák

ur
ov

a 
9

K
on

zu
lta

nt
:  

   
   

   
  D

r. 
In

g.
 P

et
r J

ůn



D Dokumentace objektů

D2 Stavebně konstrukční řešení



Seznam příloh 
 
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ 

D.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

D.2.1 Technická zpráva
              D.2.1.1 Popis objektu
  D.2.1.2 Výpočet výztuže průvlaku
  D.2.1.3 Výpočet výztuže schodišťového ramene 

D.2.2 Základy   1: 100
D.2.3 Výkres tvaru 1.PP  1: 100
D.2.4.Výkres tvaru 1.NP  1: 100
D.2.5 Výkres tvaru 2.NP  1: 100

1 
 



2 
 

tl. [m] γ charakteristická h.  [kN/m2] návrhová h. [kN/m2]
0,2 25 5

hydroizolace 0,002 19 0,038
tepelná izolace 0,15 0,25 0,0375

0,2 25 5
10,08 15,11

3 30,23 45,34

0,700x1,770 25 30,98 46,46

0,50 0,76

sk=0,7 kPa

Ce=0,9
Ct=1

3 1,51 2,27

62,71 94,07

moment
Msd=1/8gl2= (1/8)x 94,07x27,5x27,5= 8892,58 kNm

BETON C30/37
charakteristická pevnost betonu v tlaku fck = 30
návrhová pevnost betonu v tlaku fcd = fck/1,5 = 20
OCEL B500 B

500
434,78

d1= c + (Ø / 2) = 20 + 10 = 30 mm
1,74 m



µ= Msd/b*d2*α*fcd = 0,21
z tabulky ω = 0,238

As= ω b d α (fcd/fyd) = 13334,7 mm2

posouzení
 ρ=As/bd = 13774*10(-6)/0,7 x 1,74 = 0,0113 >  ρ=0,0015 VYHOVUJE
 ρ=As/bh = 13774*10(-6)/0,7 x 1,77 0,0111 < ρ=0,04 VYHOVUJE

moment na mezi únosnosti
Mrd=As*fyd*z z=0,9*d = 1,57
Mrd= 13774*434,78*1,57= 9378,3 > Msd= 8892,58 kNm VYHOVUJE

165mm
300mm

sklon ramene 30°

tl. [mm] ρ [kg/m3] hmotnost [kg] tíha [kN/m2]
200 2500 500 5,0                          

charakteristická hodnota gk = 5,0 kN/m2
návrhová hodnota gd =gk x 1,35= 6,75 kN/m2

gd,kol =  cos30 x gd= 5,85 kN/m2

charakteristická hodnota qk = 3,0 kN/m2
návrhová hodnota qd = qk x 1,5= 4,5 kN/m2

qd,kol =  cos30 x qd= 3,9 kN/m2

návrhová hodnota 9,75 kN/m2

d1= c + (Ø / 2) = 25 + 6 = 31 mm

BETON C30/37
charakteristická pevnost betonu v tlaku fck = 30 MPa
návrhová pevnost betonu v tlaku fcd = fck/1,5 = 20 MPa
OCEL B500 B

500 MPa
434,78 MPa

moment
Med = 1/8 g l2= 1/8 x 9,75 x 6,6= 8,04 kNm

22,40 kNm

z tabulek ω = 0,0305
α = 1)

As = ω b d α (fcd / fyd) = 0,0305 x 1000 x 240 x 1 (20/ 434,78) = 386,4 mm2

Posouzení:
ρd = A s /(b x d) = 0,003 > ρmin = 0,0013 VYHOVUJE
ρh = A s /(b x h) = 0,002 < ρmin = 0,04 VYHOVUJE

moment na mezi únosnosti
Mrd = A s1 x fyd x z z = 0,9 x d = 0,9 x 0,134 = 0,12m
Mrd = 393 *10(-6) x 434,78*10(3) x 0,12 = 20,5 kNm

VYHOVUJE



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          20.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   630x840mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:100 Číslo výkresu: D.2.2

Konzultant:             Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

Výkres tvarů - základy

D 2 Stavebně konstrukční řešení

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          20.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:  1050x630mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:100 Číslo výkresu: D.2.3

Konzultant:             Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

Výkres tvarů 1.PP
D 2 Stavebně konstrukční řešení

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          20.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   1050x560mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:100 Číslo výkresu: D.2.4

Konzultant:             Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

D 2 Stavebně konstrukční řešení
Výkres tvarů 1.NP

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Thákurova 9
Praha 6



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          20.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   594x420mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:100 Číslo výkresu: D.2.5

Konzultant:             Ing. Miloslav Smutek Ph.D.

Výkres tvarů 2.NP

D 2 Stavebně konstrukční řešení

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



D Dokumentace objektů

D3 Požárně bezpečnostní řešení



1 
 

Seznam příloh 
 
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ 
 
D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 

D.3.1 Technická zpráva
              A. Popis a umístění stavby a jejích objektů
    B. Rozdělení stavby a jejích objektů do požárních úseků
    C. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti
              D. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí
              E. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest
              F. Vymezení požárně nebezpečného prostoru
              G. Způsob zabezpečené stavby požární vodou
              H. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů
              I. Posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními
              J. Zhodnocení technických zařízení stavby
              K. Stanovení požadavků pro hašení požáru a záchranné práce  
         
D.3.2 Půdorys 1.PP   1: 200
D.3.3 Situace    1: 500



2 
 

3 
 

      

      

      



4 
 

 U 

5 
 



6 
 

7 
 

PÚ
pn

 - 
dí

lč
í

pn
ps

an
a

as
S 

- d
ílč

í
S

hs
n

k
b

c
pv

SP
B

1.
PP

SÁ
L

sá
l -

 je
vi

št
ě

75
34

,4
84

5,
5

1,
11

1,
08

0,
9

13
6,
15

71
7,

8
14

0,
00

5
0,
02

1,
06

9
0,
65

0
30

,0
4

II
sá

l -
 h

le
di

št
ě

25
1,
15

58
1,
65

PŘ
ED

ÁL
Í

př
ed

sá
lí

10
21

,1
53

5,
5

0,
8

1,
03

0,
9

50
2,
07

90
9,

69
5

0,
00

5
0,
02

1,
79

0,
55

0
25

,7
7

II
ša

tn
a

75
1,
1

13
9,
27

1,
7

ša
tn

y 
úč

in
ku

jíc
í

40
1,
1

43
,7
6

ša
tn

y 
za

m
ěs

tn
an

ci
40

1,
1

17
,9
6

ba
r

10
0,
8

54
,8
9

w
c

5
0,
7

92
,8
2

ch
od

ba
5

0,
8

58
,9
2

SK
LA

D 
1

75
5,
5

1,
15

1,
13

0,
9

11
8,

53
5

0,
00

5
0,
01

5
1,
34

0,
50

0
61

,1
8

IV
SK

LA
D 

2
75

5,
5

1,
15

1,
13

0,
9

10
8,

5
5

0,
00

5
0,
01

5
1,
34

0,
50

0
61

,1
8

IV
SK

LA
D 

3
75

5,
5

1,
15

1,
13

0,
9

93
,9

6
5

0,
00

5
0,
01

5
1,
34

0,
50

0
60

,9
5

IV
Ú

N
IK

O
VÁ

 C
ES

TA
5

5,
5

0,
8

0,
85

0,
9

66
,8

4
10

0,
00

5
0,
01

5
0,
95

0,
50

0
4,

25
CH

Ú
C

1.
N
P

PŘ
ED

SÁ
LÍ

př
ed

sá
lí

10
10

,8
6

5,
5

0,
8

0,
83

0,
9

50
2,
07

72
4,

91
5

0,
00

5
0,
02

1,
79

0,
55

0
12

,7
5

I
ša

tn
a 

úč
in

ku
jíc

í
40

1,
1

43
,7
6

1,
7

ba
r

10
0,
8

41
,1
3

w
c

5
0,
7

79
,0
3

ch
od

ba
5

0,
8

58
,9
2

TE
CH

. M
. 1

15
5,
5

0,
9

0,
9

0,
9

11
8,
53

5
0,
00

5
0,
01

5
1,
34

0,
50

0
12

,3
8

I
SK

LA
D 

4
75

5,
5

1,
15

1,
08

1,
13

10
8,
5

5
0,
00

5
0,
01

5
1,
24

0,
5

53
,9

0
III

TE
CH

. M
. 2

15
5,
5

0,
9

0,
90

0,
9

69
,9
4

5
0,
00

5
0,
01

5
1,
35

0,
50

0
12

,4
5

IV
GA

LE
RI

E
15

5,
5

1,
05

1,
01

0,
9

80
4,
66

5
0,
00

5
0,
02

1,
79

0,
55

0
20

,3
7

II
Ú

N
IK

O
VÁ

 C
ES

TA
5

5,
5

0,
8

0,
85

0,
9

66
,8

4
10

0,
00

5
0,
01

5
0,
95

0,
50

0
4,

25
CH

Ú
C



8 
 

9 
 



10 
 

11 
 



12 
 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          6.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A2 594x420mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:200 Číslo výkresu: D.3.2

Konzultant:             Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Půdorys 1.PP

D 3 Požárně bezpečnostní řešení

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6

²



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          6.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A3 420x297mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:500 Číslo výkresu: D.3.3

Konzultant:             Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Situace

D 3 Požárně bezpečnostní řešení

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



D Dokumentace objektů

D4 Technika prostředí staveb



Seznam příloh 
 
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ 

D.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
 
D.4.1 Technická zpráva 
              D.4.1.1 Popis objektu
  D.4.1.2 Popis jednotlivých profesí
  D.4.1.3 Výpočty 
D.4.2 Půdorys 1.PP 1: 100
D.4.3 Půdorys 1.NP 1: 100
D.4.4 Půdorys 2.NP 1: 100
D.4.5 Situace  1: 500

 

 



 

 

 

 



 

 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          29.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   1120x670mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:100 Číslo výkresu: D.4.2

Konzultant:             Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Půdorys 1.PP

D 4 Technické zařízení budov

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          29.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   1145x595

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:100 Číslo výkresu: D.4.3

Konzultant:             Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Půdorys 1.NP
D 4 Technické zařízení budov

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          29.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát: 750x540mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:100 Číslo výkresu: D.4.4

Konzultant:             Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Půdorys 2.NP
D 4 Technické zařízení budov

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          29.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A2 594x420mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:500 Číslo výkresu: D.4.5

Konzultant:             Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Souhrnná technická situace

D 4 Technické zařízení budov

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          29.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A2 594x420mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:500 Číslo výkresu: D.4.5

Konzultant:             Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Souhrnná technická situace

D 4 Technické zařízení budov

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



E Zásady organizace výstavby



Seznam příloh 
 
E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 
 
E.1 Textová část
             E.1.1 Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu v návaznosti na ostatní stavební 
                      objekty stavby se zdůvodněním. Vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky
             E.1.2 Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch pro 
                      technologické etapy zemní konstrukce, hrubá spodní a vrchní stavba.
             E.1.3 Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy
             E.1.4 Návrh trvalých záborů staveniště s vjezdy a výjezdy na staveniště a vazbou na vnější 
                      dopravní systém
             E.1.5 Návrh ochrany životního prostředí během výstavby
             E.1.6 Opatření bezpečnosti a ochrany zdraví (BOZ) na staveništi 

E.2 Situace zařízení staveniště      1: 500

 
 

1 
 



 
 

2 
 

 
 

3 
 



 
 

4 
 

 
 

5 
 



 
 

6 
 

 
 

7 
 



 
 

8 
 

 
 

9 
 



 
 

10 
 

 
 

11 
 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta architektury

Obsah:

Datum:          26.4.2017

Vypracovala:          Markéta Laštovičková

Vedoucí projektu:   Ing. arch. Tomáš Hradečný

Formát:   A2 594x420mm

Projekt:                   Multifunkční sál a hudební studio

Měřítko:  1:500 Číslo výkresu: E.2

Konzultant:             Ing. Vítězslav Vacek, CSc.

Situace stvaby se zařízením staveniště

 E  Realizace stavby

Thákurova 9

Místo stavby:          Praha 9, Hloubětín

Praha 6



F Interier 



Návrh posuvného hlediště
Předmětem zpracování části Interieru se stal návrh posuvného hlediště v multifunkčním sále.

Hlediště
Sál je přizpůsoben různým kulturním akcím (koncert, divadlo, přednáška, taneční vystoupení,...), proto byla 
zvolena konstrukce posuvného hlediště jako charakteristický prvek tohoto sálu. Po zasunutí hlediště vzniká volný 
prostor, který může být libovolně využit. 

Vysunuté hlediště je uličkami rozděleno do tří segmentů. V polovině je předěleno širokou uličkou. Spodní část hle-
diště je tvořena stupni o výšce 145mm. Vrchní část hlediště je tvořena stupni o výšce 290mm, proto jsou v uličce 
navrženy pomocné schůdky, které jsou pevnou součástí konstrukce.

Konstrukce se skládá z šesti segmentů, které se do sebe zasouvají. Posun je řešen v podlaze uloženými vodícími 
drážkami. Tyto drážky jsou při zasunutí hlediště vždy krytkami zakryty, aby vznikla rovná úroveň podlahy. Nosná 
konstrukce hlediště je ocelová (zámečnická konstrukce), potažena nábytkářským způsobem. 

Sedadla
Sedadla nejsou součástí hlediště. Židle jsou skladovány vedle sálu, v místnosti na to určené. Je možné je 
kdykoliv variabilně využít i když je hlediště sálu zasunuto.

Schodiště
V sále je pevné ocelové schodiště (zámečnická konstrukce). Toto schodiště zde zůstává i po zasunutí 
hlediště, protože podlaha sálu je snížena oproti úrovní podlah předsálí. U schodiště je navrženo hliníkové zábradlí, 
které je demontovatelné, protože jakmile má být hlediště vysunuto, tak toto zábradí musí být odstraněno, aby 
nepřekáželo posuvné konstrukci hlediště. Materiál zábradlí byl zvolen i s ohledem na snadnou manipulaci.

Kapacita
Vysuté hlediště:     412 míst k sezení
Zasunuté hlediště: 800 míst ke stání



1. Celé hlediště je vysunuto.
- je zde možnost přistavení hlediště
- kapacita: 412 osob

přistavené hlediště

2. Konstrukční řešení
- poslední segment hlediště je pevný a pod něj se zasouvají všechny ostatní segmenty

pevný segment 
hlediště



3. Segmenty hlediště
- konstrukce je složena ze šesti segmentů, 
  které jsou již profilované a jsou na nich vytvořeny stupně

4. Vodící drážky
- v podlaze jsou vodící drážky pro každý segment
- tyto drážky jsou rovnoběřné s osou sálu



5. Zasouvání hlediště
- jednotlivé segmenty se po kolejnicích zasouvají k zadní stěne sálu

6. Zasunutí hlediště
- jednotlivé segmenty se zasunou pod sebe
- vodící drážky v podlaze budou zakryty krytkami



7. Zasunuté hlediště
- konstukce je zasunuta u zadní stěny sálu
- vzniká volný prostor, který může být libovolně využit
- maximální kapacita 800 osob
- po zasunutí hlediště bude z balkonu spuštěna látka, která zakryje konstrukci hlediště,
  zároveň bude sloužit jako akusticky pohltivý materiál



Zasunuté hlediště
- konstukce je zasunuta u zadní stěny sálu
- v podlaze jsou drážky, které jsou po zasunutí hlediště zakryty

Zasunuté hlediště
- pod balkonem v 1.NP je opona, která se při zasunutí hlediště spustí,
  zakryje tak konstrukci hlediště a také slouží jako akusticky pohltivý materiál

Drážka rámu hlediště

Drážka rámu hlediště, zakryta krytkou
- po zasunutí hlediště jsou drážky zakryty



Vysunuté hlediště
- křivka viditelnosti
- pod balkonem v 1.NP je opona, která se při zasunutí hlediště spustí,
  zakryje tak konstrukci hlediště a také slouží jako akusticky pohltivý materiál
- zábradlí u schodiště je demontováno a uskladněno pod schodištěm

Zasunuté hlediště
- pod balkonem v 1.NP je opona, která se při zasunutí hlediště spustí,
  zakryje tak konstrukci hlediště a také slouží jako akusticky pohltivý materiál
- zábradlí u schodiště je připevněno

opona pro zakrytí 
konstrukce zásuvného 
hlediště

demontovatelné hliníkové 
zábradlí

Detail zábradlí
- konstrukce zábradlí je z hliníku
- konstrukce musí být lehká, aby se s ní dalo lehce manipulovat s ohledem 
  na častou  montáž a demontáž zábradlí
- zábradlí u ocelového schodiště je demontovatelné
- v případě vysunutého hlediště je demontováno a uskaldněno pod schody
- v případě zasunutého hlediště je namontováno, 
  je kotveno z boku do schodišťového stupně

schodišťový stupeň

přišroubováno



Akustika sálu
- nad jevištěm akusticky odrazivý materiál
- strop pokryt akustiky pohltivým materiálem - prostorové lamely
- předpokládá se, že bude stačit 50% pokrytí stěn, proto je zvolen na stěnách perforovaný akustický obklad
- pod balkonem v 1.NP je opona, která se při zasunutí hlediště spustí, zakryje tak konstrukci hlediště a také slouží jako    
  akusticky pohltivý materiál

akusticky pohltivý materiál - lamely

akusticky odrazivý materálakusticky pohltivý materiál - perforovaný

Profilované lamely na stropě, kopírující tvar sálu, 
osvěltení a veškeré technické zařízení nad nimi.

Pásy akustického obkladu střídající se s pásy osvětlení.

ilustrační obrázek

ilustrační obrázek

Systém lamel Nosník

Různé profily lamel 

Stropní lamely

zdroj: www.atena.cz


